
             
Uchwała Nr XXV/166/12

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz
z dnia 28 listopada 2012 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami/ oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami/  Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje:

§1. Postanawia się zaciągnąć w 2012 roku pożyczkę długoterminową w kwocie 400 000 zł 
(słownie  złotych:  czterysta  tysięcy)  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  „Rozbudowa 
oczyszczalni  ścieków  w  Lubomierzu”  -  nr  umowy  o  przyznanie  pomocy  00009-6921-
UM0100028/11  w  ramach  działania  „Podstawowe  Usługi  dla  Gospodarki  i  Ludności 
Wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.

§2. Spłata pożyczki długoterminowej będzie dokonywana w 2013 roku.  

§3. Spłata  pożyczki  długoterminowej  nastąpi  ze  środków  budżetu  Unii  Europejskiej, 
natomiast odsetek z dochodów własnych gminy.

§4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco z deklaracją wekslową.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie: 
Realizacja zaplanowanego zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
Lubomierzu”,  wymaga zaciągnięcia  pożyczki  długoterminowej  w kwocie  400 000,00 zł  z 
Banku Gospodarstwa Krajowego na pokrycie udziału Unii Europejskiej w projekcie. Spłata 
pożyczki nastąpi w 2013 r.
Zaciągnięcie długoterminowych kredytów i pożyczek wymaga zgody Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz poprzez podjęcie uchwały.




